








Список участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по биологии

27 Завгородний Александр Михайлович 7 г
28 Бондаренко Тимур Михайлович 7 г
29 Походий Ярослав Дмитриевич 7 е
30 Яковлева Анастасия Денисовна 7 е
31 Романов Дан Станиславович 7 д
32 Галстян Георгий Арменович 7 а
33 Агафонов Михаил Юрьевич 7 а
34 Абрамкина Алена Александровна 11 а
35 Галигузова Елизавета Александровна 11 а
36 Горбачев Никита Владимирович 11 а
37 Губарев Святослав Павлович 11 а
38 Ковалева Мария Игоревна 11 а
39 Орябинская Анна Сергеевна 11 а
40 Касаткин Тимофей Александрович 11 а
41 Цопа Сергей Андреевич 11 а
42 Чиликин Ярослав Денисович 11 а
43 Салдаев Алексей Игоревич 11 а
44 Ткаченко Дмитрий Денисович 11 а
45 Елисеева Ксения Андреевна 10 б
46 Погребная Екатерина Алексеевна 10 а
47 Куркина Виктория Андреевна 10 а
48 Тур Даниил Михайлович 10 а
49 Власов Никита Александрович 10 а
50 Коробко Кирилл Олегович 10 а
51 Гладенко Дмитрий Игоревич 10 а
52 Пащенко Евгений Александрович 10 а
53 Мельков Кирилл Павлович 10 а
54 Шелудько Анатолий Игоревич 10 а
55 Селезнева Екатерина Евгеньевич 10 а
56 Шелудько Анатолий Игоревич 10 а
57 Хоружий Артем Игоревич 10 а
58 Ковригин Павел Дмитриевич 10 а

№
п.п. Фамилия Имя Отчечтво класс
1 Приходько Мария Евгеньевна 9 ж
2 Бандурко Роман Викторович 9 е
3 Высочина Анна Михайловна 9 е
4 Маштаков Максим Вадимович 9 е
5 Пороскун Вероника Андреевна 9 е
6 Копылова Ева Алексеевна 9 е
7 Бречко Кирилл Дмитриевич 9 е
8 Ковтун Мария Александровна 9 е
9 Клейно Анна Ярославовна 9 д
10 Дудина Анастасия Юрьевна 9 д



11 Чабанная Екатерина Сергеевна 9 д
12 Калиниченко Кира Владимировна 9 г
13 Маркина Мария Викторовна 9 г
14 Петров Кирилл Андреевич 9 г
15 Самаркин Иван Сергеевич 9 г
16 Тесленко Анастасия Павловна 9 г
17 Замараева Полина Сергеевна 9 г
18 Касаткина Таисия Александровна 9 б
19 Фирсова Анастасия Максимовна 9 б
20 Пузанова Мария Васильевна 9 а
21 Зозуля Екатерина Алексеевна 9 а
22 Демченко Диана Алексеевна 8 е
23 Белашова Анисия Александровна 8 г
24 Власов Александр Евгеньевич 8 г
25 Кейта Александр Мохамедович 8 г
26 Давыдова Мария Андреевна 8 в
27 Тищенко Даниил Александрович 8 б
28 Стельмахов Илья Олегович 8 б
29 Чекушко Ульяна Руслановна 8 б
30 Логинова Евгения Максимовна 8 б
31 Звягинцев Артем Владиславович 8 а
32 Костюченко Алексей Андреевич 8 а
33 Гризодуб Юлия Андреевна 8 а
34 Кононенко Полина Ивановна 8 а
35 Разгуляева Кира Александровна 8 а
36 Вова София Константинован 8 а
37 Тарасов Иван Михайлович 8 а
38 Горюшкина Софья Сергеевна 8 а
39 Левченко Филипп Алексеевич 7 е
40 Недобитко Наталья Андреевна 7 е
41 Жилевич Мария Константиновна 7 е
42 Походий Ярослав Дмитриевич 7 е
43 Брылев Матвей Игоревич 7 е
44 Мищукова Анна Александровна 7 е
45 Перепелицын Илья Вадимович 7 е
46 Гвоздевская Эвелина Александровна 7 е
47 Яковлева Анастасия Денисовна 7 е
48 Подгорнов Ярослав Кириллович 7 г
49 Халилова Екатерина Денисовна 7 г
50 Завгородний Александр Михайлович 7 г
51 Васильева Елизавета Витальевна 7 г
52 Бондаренко Тимур Михайлович 7 г
53 Хлебникова Маргарита Андреевна 7 в
54 Кудрявцева Валерия Эдуардовна 7 б
55 Петрин Иван Юлианович 6 ж
56 Лизякин Мирон Максимоич 6 е
57 Ишутина Дарья Дмитриевна 6 е
58 Сосницкий Федор Александрович 6 е
59 Фоменко Варвара Сергеевна 6 г



60 Шепеленко Екатерина Михайловна 6 г
61 Кармиргодиев Андрей Андреевич 6 б
62 Артющенко Дарья Филипповна 6 а
63 Зайцев Константин Сергеевич 6 а
64 Сорокина Софья Дмитриевна 5 ж
65 Симонов Иван Сергеевич 5 е
66 Машкова Дарья Сергеевна 5 д
67 Клинтс Виталина Витальевна 5 в
68 Поклад Ярослава Игоревна 5 в
69 Уласевич Алина Сергеевна 5 в
70 Давкаева Софья Константиновна 5 в
71 Пашковский Владислав Васильевич 5 б
72 Багунц Алина Овиковна 5 б
73 Кузнецов Илья Романович 5 б
74 Морозова Изабелла Владимировна 5 е
75 Скрипин Иван Александрович 11в
76 Акопян Генри Варданович 11б
77 Айсина Виктория Александровна 11 б
78 Березовская Виктория Андреевна 11 б
79 Гончарова Александра Сергеевна 11 б
80 Гапоненко Ярослава Андреевна 11 б
81 Горбачевская Кристина Алексеевна 11 б
82 Клименко Елизавета Сергеевна 11 б
83 Матвеенко Роман Алексеевич 11 б
84 Савчук Наталья Сергеевна 11 б
85 Струговцов Ярослав Денисович 11 б
86 Халидова Рената Расимовна 11 б
87 Автомонова Полина Сергеевна 11 б
88 Бузин Богдан Александрович 11 б
89 Исмонова Паричехра Парвизовна 11 б
90 Кодиров Фаррух Бахтиерович 11 б
91 Роменская Елизавета Сергеевна 10 в
92 Елисеева Ксения Андреевна 10 б
93 Власянц Александр Сергеевич 10 б
94 Жевагина Екатерина Андреевна 10 б
95 Корбко Андрей Олегович 10 б
96 Мазманян Роберт Лендрушевич 10 б
97 Муравинец Никита Олегович 10 б
98 Орлов Глеб Георгиевич 10 б
99 Подколзина Виктория Александровна 10 б
100 Сизонова Мария Владимировна 10 б
101 Шахназарян Астхик Вардановна 10 б
102 Абдулаева Эвелина Маратовна 10 б
103 Галахова Яна Евгеньевна 10 б
104 Легарева Валерия Евгеньевна 10 б
105 Правдюкова Маргарита Андреевна 10 б
106 Сулима Виктория Олеговна 10 б
107 Хукуматова Соатмо Кумаровна 10 б
108 Лавриненко Татьяна Сергеевна 10 б



Список участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по математике

109 Сысак Ярослав Романович 10 б
110 Шурыгин Кирилл Константинович 10 б
111 Кокунин Роман Максимович 10 б
112 Панишкина Александра Викторовна 10 б
113 Фомина Евгения Сергеевна 10 б
114 Рахиянов Александр Романович 10 б
115 Заренков Александр Константинович 10 б
116 Селезнева Екатерина Евгеньевна 10 а

№
п.п. Фамилия Имя Отчечтво класс
1 Курысь Полина Алексеевна 4 е
2 Курысь Иван Алексеевич 4 е
3 Хасанов Акрам Ахлидинходжаевич 4 е
4 Кашин Илья Ростиславович 4 е
5 Муханова Елена Евгеньевна 4 ж
6 Алексеенко Владислав Вячеславович 4 ж
7 Кривов Михаил Павлович 4 ж
8 Сопина Алиса Станиславовна 4 ж
9 Котельникова Полина Алексеевна 4 ж
10 Клименко Василиса Васильевна 4 в
11 Бардакова Мария Викторовна 4 ж
12 Бецков Артем Валельевич 4 д
13 Олейничук Рустам Максимович 4 д
14 Рыбакин Максим Дмитриевич 4 д
15 Зимницкая Ева Сергеевна 4 д
16 Минин Матвей Александрович 4 д
17 Малыгина Ульяна Александровна 4 б
18 Трущенко Софья Александровна 4 г
19 Горбанина Арина Станиславовна 4 ж
20 Шаповалов Леонид Владимирович 4 а
21 Демьяненко Анастасия Ивановна 4 а
22 Лесюк Михаил Сергеевич 4 а
23 Казак Григорий Вячеславович 4 а
24 Лобаченко Платон Николаевич 4 а
25 Чабанова Ника Сергеевна 4 а
26 Аксененко Даниил Денисович 4 а
27 Походий Полина Дмтриевна 4 а
28 Эдельберг Матвей Сергеевич 4 а
29 Глазков Александр Иванович 4 а
30 Чернова Виктория Николаевна 4 а
31 Эдельберг Матвей Сергеевич 4 а
32 Черешенко Гордей Валерьевич 4 а
33 Муравьев Денис Сергеевич 4 а
34 Макаров Константин Евгеньевич 4 д
35 Трегубов Арсений Дмитриевич 4 д



36 Высочина Анна Михайловна 9 е
37 Жукова Дарья Денисовна 9 е
38 Пороскун Вероника Андреевна 9 е
39 Федощенко Максим Андреевич 9 е
40 Цимбаленко Алена Юрьевна 9 е
41 Хохлачев Аркадий Денисович 9 е
42 Копылова Ева Алексеевна 9 е
43 Ковтун Мария Александровна 9 е
44 Рамазанова Залина Магомедовна 9 д
45 Гончарова Дарья Денисовна 9 д
46 Дудина Анастасия Юрьевна 9 д
47 Чабанная Екатерина Сергеевна 9 д
48 Горюшкина Софья Сергеевна 9 г
49 Калиниченко Кира Владимировна 9 г
50 Петров Кирилл Андреевич 9 г
51 Самаркин Иван Сергеевич 9 г
52 Тесленко Анастасия Павловна 9 г
53 Авагян Виктория Гагиковна 9 г
54 Замараева Полина Сергеевна 9 г
55 Безручко Максим Евгеньевич 9 в
56 Авилова Анна Андреевна 9 в
57 Гниломедов Георгий Николаевич 9 б
58 Горгопов Александр Владимирович 9 б
59 Панин Кирилл Васильевич 9 б
60 Полонский Глеб Никитович 9 б
61 Ржеутский Константин Евгеньевич 9 б
62 Сухин Максим Витальевич 9 б
63 Фирсова Анастасия Максимовна 9 б
64 Черток Иван Андреевич 9 б
65 Ященко Артём Максимович 9 б
66 Варданян Есения Арменовна 9 а
67 Игнатова Ксения Алексеевна 9 а
68 Леонова Таисия Степановна 9 а
69 Редькин Кирилл Владимирович 9 а
70 Котельников Егор Алексеевич 9 а
71 Демченко Диана Алексеевна 8 е
72 Еремкин Кирилл Михайлович 8 г
73 Власов Александр Евгеньевич 8 г
74 Кейта Александр Мохамедович 8 г
75 Малахов Роман Евгеньевич 8 в
76 Калашников Егор Константинович 8 в
77 Денего Денис Сергеевич 8 в
78 Перевезенцев Алексей Олегович 8 в
79 Соловьев Олег Владиславович 8 в
80 Пащенко Александр Владимирович 8 б
81 Ильина Галина Григорьевна 8 б
82 Стельмахов Илья Олегович 8 б
83 Чекушко Ульяна Руслановна 8 б
84 Сапотницкая Анастасия Юрьевна 8 б



85 Логинова Евгения Максимовна 8 б
86 Шумаков Николай Александрович 8 б
87 Нагорная Виталина Владимировна 8 б
88 Шумаков Николай Александрович 8 б
89 Звягинцев Артем Владиславович 8 а
90 Костюченко Алексей Андреевич 8 а
91 Гризодуб Юлия Андреевна 8 а
92 Волосатова Виалетта Витальевна 8 а
93 Левченко Филипп Алексеевич 7 е
94 Азимова Алиса Олеговна 7 е
95 Недобитко Наталья Андреевна 7 е
96 Жилевич Мария Константиновна 7 е
97 Походий Ярослав Дмитриевич 7 е
98 Брылев Матвей Игоревич 7 е
99 Мищукова Анна Александровна 7 е
100 Костицын Александр Викторович 7 е
101 Толокольников Михаил Алексеевич 7 е
102 Беденко Мария Дмитриевна 7 е
103 Мальцев Артем Витальевич 7 е
104 Борценко Семен Дмитриевич 7 е
105 Заводнова Варвара Сергеевна 7 е
106 Черкесова София Вячеславовна 7 е
107 Гвоздевская Эвелина Александровна 7 е
108 Яковлева Анастасия Денисовна 7 е
109 Манташян Арен Араратрвич 7 д
110 Подгорнов Ярослав Кириллович 7 г
111 Завгородний Александр Михайлович 7 г
112 Васильева Елизавета Витальевна 7 г
113 Кибальников Даниил Антонович 7 г
114 Бондаренко Тимур Михайлович 7 г
115 Крамская Александра Иваночна 7 г
116 Бардакова Александра Викторовна 7 в
117 Вайнштейн Алена Алексеевна 7 б
118 Гнутова Анастасия Максимовна 7 б
119 Кудрявцева Валерия Эдуардовна 7 б
120 Пак Тимур Сафарович 7 а
121 Галстян Георгий Арменович 7 а
122 Агафонов Михаил Юрьевич 7 а
123 Буряченко Марина Дмитриевна 6 ж
124 Медведев Иван Сергеевич 6 ж
125 Филимонов Святослав Игоревич 6 ж
126 Левченко Андрей Алексеевич 6 е
127 Пономаренко Варвара Дмитриевна 6 е
128 Сапронов Максим Константинович 6 е
129 Серова Александра Денисовна 6 е
130 Лизякин Мирон Максимоич 6 е
131 Ишутина Дарья Дмитриевна 6 е
132 Сосницкий Федор Александрович 6 е
133 Толмачев Илья Антонович 6 е



134 Фоменко Варвара Сергеевна 6 г
135 Андреев Максим Викторович 6 г
136 Шепеленко Екатерина Михайловна 6 г
137 Посохова Амелия Александровна 6 г
138 Хоружий Илья Игоревич 6 в
139 Копылова Алеся Сергеевна 6 б
140 Ковтун Мирон Александрович 6 б
141 Мануков Михаил Романович 6 б
142 Польской Макар Дмитриевич 6 б
143 Рамазян Альберт Ашотович 6 б
144 Чекушко Платон Русланович 6 б
145 Попов Илья Леонидович 6 б
146 Польской Макар Дмитриевич 6 б
147 Кармиргодиев Андрей Андреевич 6 б
148 Артющенко Дарья Филипповна 6 а
149 Скоморохов Михаил Сергеевич 6 а
150 Мамин Степан Алексеевич 6 а
151 Зайцев Константин Сергеевич 6 а
152 Краевский Глеб Григорьевич 6 а
153 Моисеенко Михаил Сергеевич 6 а
154 Легенький Клим Евгеньевич 6 а
155 Тихонов Игорь Антонович 6 а
156 Иванков Мирон Дмитриевич 5 ж
157 Васильева Мария Евгеньевна 5 е
158 Огников Андрей Сергеевич 5 е
159 Симонов Иван Сергеевич 5 е
160 Морозова Изабелла Владимировна 5 е
161 Машкова Дарья Сергеевна 5 д
162 Мищенко Софья Ильинична 5 д
163 Федорякина Дарья Максимовна 5 д
164 Лаптев Илья Александрович 5 д
165 Юдина Светлана Витальевна 5 д
166 Клинтс Виталина Витальевна 5 в
167 Уласевич Алина Сергеевна 5 в
168 Мартынов Андрей Сергеевич 5 в
169 Хасаев Адам Динисламович 5 в
170 Давкаева Софья Константиновна 5 в
171 Литвинов Андрей Дмитриевич 5 в
172 Груздинская Милана Кирилловна 5 в
173 Пашковский Владислав Васильевич 5 б
174 Аралкин Андрей Александрович 5 б
175 Багунц Алина Овиковна 5 б
176 Кузнецов Илья Романович 5 б
177 Чупахина Полина Викторовна 5 б
178 Абрамкина Алена Александровна 11а
179 Багунц Арсен Овикович 11 в
180 Гаджиева София Михайловна 11 в
181 Захаревич Владимир Александрович 11 в
182 Крючко Богдан Витальевич 11 в



183 Ноздрань Анна Геннадьевна 11 в
184 Скрипин Иван Александрович 11 в
185 Терянников Дмитрий Алексеевич 11 в
186 Хван Марина Михайловна 11 в
187 Горбачева Мария Евгеньевна 11 б
188 Матвеенко Роман Алексеевич 11 б
189 Щеголев Александр Валерьевич 11 б
190 Воробьев Дмитрий Александрович 11 а
191 Галигузова Елизавета Александровна 11 а
192 Горбачев Никита Владимирович 11 а
193 Грачева Диана Максимовна 11 а
194 Губарев Святослав Павлович 11 а
195 Ефанова Надежда Денисовна 11 а
196 Ковалева Мария Игоревна 11 а
197 Князев Валерий Павлович 11 а
198 Кулев Максим Дмитриевич 11 а
199 Куриленко Александр Игоревич 11 а
200 Майорова Валерия Сергеевна 11 а
201 Морозов Михаил Валерьевич 11 а
202 Орябинская Анна Сергеевна 11 а
203 Мурадян Жанна Вардановна 11 а
204 Касаткин Тимофей Александрович 11 а
205 Харченко Антон Андреевич 11 а
206 Цопа Сергей Андреевич 11 а
207 Чиликин Ярослав Денисович 11 а
208 Шкандрато Илья Михайлович 11 а
209 Салдаев Алексей Игоревич 11 а
210 Ткаченко Дмитрий Денисович 11 а
211 Пужалин Никита Максимович 10 в
212 Роменская Елизавета Сергеевна 10 в
213 Апанасова Дарья Владимировна 10 в
214 Васильева Анастасия Олеговна 10 б
215 Жевагина Екатерина Андреевна 10 б
216 Подколзина Виктория Александровна 10 б
217 Шахназарян Астхик Вардановна 10 б
218 Галахова Яна Евгеньевна 10 б
219 Легарева Валерия Евгеньевна 10 б
220 Панишкина Александра Викторовна 10 б
221 Заренков Александр Константинович 10 б
222 Куркина Виктория Андреевна 10 а
223 Олишевская Дарья Данииловна 10 а
224 Самойленко Никита Георгиевич 10 а
225 Тур Даниил Михайлович 10 а
226 Власов Никита Александрович 10 а
227 Коробко Кирилл Олегович 10 а
228 Гладенко Дмитрий Игоревич 10 а
229 Пащенко Евгений Александрович 10 а
230 Мельков Кирилл Павлович 10 а
231 Шелудько Анатоьлий Игоревич 10 а
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232 Фатхи Кирилл Дмитриевич 10 а
233 Селезнева Екатерина Евгеньевна 10 а
234 Шелудько Анатолий Игоревич 10 а
235 Хоружий Артем Игоревич 10 а
236 Ковригин Павел Дмитриевич 10 а

№
п.п. Фамилия Имя Отчечтво класс
1 Маштаков Максим Вадимович 9 е
2 Мишин Иван Владимирович 9 е
3 Пороскун Вероника Андреевна 9 е
4 Ковтун Мария Александровна 9 е
5 Чабанная Екатерина Сергеевна 9 д
6 Петров Кирилл Андреевич 9 г
7 Самаркин Иван Сергеевич 9 г
8 Авагян Виктория Гагиковна 9 г
9 Касаткина Таисия Александровна 9 б
10 Панин Кирилл Васильевич 9 б
11 Фирсова Анастасия Максимовна 9 б
12 Ященко Артём Максимович 9 б
13 Пузанова Мария Васильевна 9 а
14 Зозуля Екатерина Алексеевна 9 а
15 Копылова Ева Алексеевна 9 е
16 Замараева Полина Сергеевна 9 г
17 Чекушко Ульяна Руслановна 8 б
18 Костюченко Алексей Андреевич 8 а
19 Звягинцев Артем Владиславович 8 а
20 Разгуляева Кира Александровна 8 а
21 Тарасов Иван Михайлович 8 а
22 Айсина Виктория Александровна 11 б
23 Гончарова Александра Сергеевна 11 б
24 Клименко Елизавета Сергеевна 11 б
25 Матвеенко Роман Алексеевич 11 б
26 Пушкарева Софья Александровна 11 б
27 Савчук Наталья Сергеевна 11 б
28 Струговцов Ярослав Денисович 11 б
29 Халидова Рената Расимовна 11 б
30 Щеголев Александр Валерьевич 11 б
31 Акопян Генри Варданович 11 б
32 Автомонова Полина Сергеевна 11 б
33 Бузин Богдан Александрович 11 б
34 Исмонова Паричехра Парвизовна 11 б
35 Кодиров Фаррух Бахтиерович 11 б
36 Полищук Мария Сергеевна 11 б
37 Касаткин Тимофей Александрович 11 а



Список участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по информатике (информационная безопасность)

№
п/п Фамилия Имя Отчечтво Класс
1 Рамазанова Залина Магомедовна 9 д
2 Безручко Максим Евгеньевич 9 в
3 Гармашев Степан Иванович 8 б
4 Шумаков Николай Александрович 8 б
5 Шумаков Николай Александрович 8 б
6 Салдаев Алексей Игоревич 11а
7 Куриленко Александр Игоревич 11 а
8 Цопа Сергей Андреевич 11 а
9 Пужалин Никита Максимович 10 в
10 Олишевская Дарья Данииловна 10 а
11 Шелудько Анатолий Игоревич 10 а
12 Селезнева Екатерина Евгеньевна 10 а
13 Хоружий Артем Игорвич 10 а
14 Ткаченко Дмитрий Денисович 10 а

38 Чиликин Ярослав Денисович 11 а
39 Шурыгин Кирилл Константинович 10 б
40 Рахиянов Александр Романович 10 б
41 Заренков Александр Константинович 10 б
42 Елисеева Ксения Андреевна 10 б
43 Власянц Александр Сергеевич 10 б
44 Жевагина Екатерина Андреевна 10 б
45 Корбко Андрей Олегович 10 б
46 Муравинец Никита Олегович 10 б
47 Орлов Глеб Георгиевич 10 б
48 Подколзина Виктория Александровна 10 б
49 Сизонова Мария Владимировна 10 б
50 Ткаченко Александр Станиславович 10 б
51 Шахназарян Астхик Вардановна 10 б
52 Шумченко Юлия Александровна 10 б
53 Абдулаева Эвелина Маратовна 10 б
54 Легарева Валерия Евгеньевна 10 б
55 Правдюкова Маргарита Андреевна 10 б
56 Сулима Виктория Олеговна 10 б
57 Хукуматова Соатмо Кумаровна 10 б
58 Сысак Ярослав Романович 10 б
59 Кокунин Роман Максимович 10 б
60 Панишкина Александра Викторовна 10 б
61 Фомина Евгения Сергеевна 10 б
62 Селезнева Екатерина Евгеньевна 10 а



Список участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по информатике (искусственный интеллект)
№
п/п Фамилия Имя Отчечтво Класс
1 Цимбаленко Алена Юрьевна 9 е
2 Соловьев Олег Владиславович 8 в
3 Сапотницкая Анастасия Юрьевна 8 б
4 Левченко Филипп Алексеевич 7 е
5 Кудрявцева Валерия Эдуардовна 7 б
6 Челакова Арина Дмитриевна 7 а
7 Ткаченко Дмитрий Денисович 11 а
8 Олишевская Дарья Данииловна 10 а
9 Шелудько Анатолий Игоревич 10 а
10 Селезнева Екатерина Евгеньевна 10 а
11 Шулудько Анатолий Игоревич 10 а
12 Хоружий Артем Игоревич 10 а
13 Ковригин Павел Дмитриевич 10 а

Список участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по информатике (программирование)

№
п/п Фамилия Имя Отчечтво Класс
1 Поклад Алиса Игоревна 9 е
2 Горюшкина Софья Сергеевна 9 г
3 Калиниченко Кира Владимировна 9 г
4 Панин Кирилл Васильевич 9 б
5 Гниломедов Георгий Николаевич 9 б
6 Ржеутский Константин Евгеньевич 9 б
7 Редькин Кирилл Владимирович 9 а
8 Амиров Самир Русланович 9 а
9 Пужалин Александр Сергеевич 9 а
10 Кварацхелия Гиорги Кобаевич 9 а
11 Котельников Егор Алексеевич 9 а
12 Перевезенцев Алексей Олегович 8 в
13 Костюченко Алексей Андреевич 8 а
14 Еремкин Кирилл Михайлович 8 г
15 Перепелицын Илья Вадимович 7 е
16 Подгорнов Ярослав Кириллович 7 г
17 Пак Тимур Мафарович 7 а
18 Агафонов Михаил Юрьевич 7 а
19 Толмачев Илья Антонович 6 е
20 Поклад Ярослава Игоревна 5 в
21 Цопа Сергей Андреевич 11 а
22 Воробьев Дмитрий Александрович 11 а
23 Горбачев Никита Владимирович 11 а
24 Князев Валерий Павлович 11 а
25 Куриленко Александр Игоревич 11 а



26 Морозов Михаил Валерьевич 11 а
27 Орябинская Анна Сергеевна 11 а
28 Харченко Антон Андреевич 11 а
29 Шкандрато Илья Михайлович 11 а
30 Власов Никита Александрович 10 а
31 Мельников Николай Алексеевич 10 а
32 Шелудько Анатолий Игоревич 10 а
33 Хоружий Артем Игоревич 10 а
34 Фатхи Кирилл Дмитриевич 10 а

Список участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по информатике (робототехника)

№
п/п Фамилия Имя Отчечтво Уласс
1 Федоров Андрей Игоревич 10 а
2 Хоружий Артем Игоревич 10 а


